
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente: Maria Buffa 

Funzionario: Gero Luca Sciume’ e-mail geroluca.sciume@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista   il D.M. n. 430/00 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell'articolo 4 

della legge 3 maggio 1999, n. 124”;  

Viste  le istruzioni operative per il conferimento delle supplenze prot. n. 115135 del 

25/07/2024 per il personale scolastico Anno scolastico 2024/2025 - Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA; 

Viste  gli esiti delle operazioni di individuazione a tempo determinato del personale ATA 

del 24/10/2024;  

Visto il decreto dell’USR Sicilia prot. n. 52030 del 05/11/2024 a firma del Capo 

Dipartimento, con il quale vengono autorizzati ulteriori posti in organico di fatto; 

Vista  la nota prot. n. 13310 del 06/11/2024 del Dirigente Scolastico dell’I.C. “Dante 

Alighieri” di Sciacca, con la quale si comunica la disponibilità di un posto per il profilo 

di collaboratore scolastico, a seguito di richiesta di aspettativa ai sensi dell’art. 70 del 

CCNL da parte del titolare;   

Vista il decreto prot. 18773 del 11/11/2024 di questo Ufficio con il quale sono stati 

pubblicati ulteriori posti assegnati nel profilo di collaboratore scolastico nelle 

istituzioni scolastiche interessate; 

Considerato  che questo Ufficio dovrà procedere per competenza alle operazioni di individuazione 

per scorrimento del personale ATA presenti nelle graduatorie provinciali ad 

esaurimento limitatamente al profilo di collaboratore scolastico; 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco dei posti sopravvenuti e disponibili, per il conferimento delle 

supplenze al personale ATA, nel profilo di collaboratore scolastico, per l’A.S. 2024/2025.  

 

                                   Il Dirigente  

                                   Maria Buffa  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-11-11T17:39:22+0000
	BUFFA MARIA


		2024-11-12T08:15:10+0100
	protocollo




